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OPIS PRODUKTU

SLtUPEK PARKINGOWY STALY PFH BENINCA RISE

PFH BENINCA RISE StUPEK
PARKINGOWY STALY

DOSTEPNY

CZAS WYSYLKI

NUMER KATALOGOWY
Kod producenta
Producent

RODZA) SLUPKA

POZIOM ZABEZPIECZENIA
WYSOKOSC

SREDNICA
WYKONCZENIE SEUPKA

OSWIETLENIE LED

zapraszamy do zakupu
w siedzibie oficjalnego dystrybutora BENINCA

PPHU HERZ, tugi 74, 05-400 Otwock
e-mail: biuro@herz.waw.pl, tel. +48(22)788 10 44

OD 4 DO 8 TYGODNI
PFH

PFH

BENINCA

STALE

SECURITY

1100 mm, 1300 mm
110 mm, 140 mm

stal AISI 304 nierdzewna
elektropolerowana / satynowa

Stupek staty z oczkiem do zawieszenia tancucha, ze stali nierdzewnej AISI 304/316 malowanej lub
elektropolerowanej, do montazu na powierzchni.

WLASCIWOSCI

* Stupki wykonane ze stali AISI 304 i malowane, przeznaczone sg do uzytku wewnetrznego.

» Stupki wykonane ze stali AISI 316 i elektropolerowane, przeznaczone sa do uzytku zewnetrznego.

« Stupki PFI moga by¢ réwniez wykonane ze stali malowanej proszkowo.

SLUPEK PFH BENINCA RISE WYSTEPUJE W ROZNYCH WARIANTACH SREDNICY, WYSOKOSCI
| WYKONCZENIA - PATRZ ZAKLADKA WYMIARY

WYMIARY
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min 200
100

INOX AISI 304
STAL AISI STAL AISI A (mm) B (mm) C (mm) Oczko na

304 SATY 304 ELEKT tancuch
NOWANA ROPOLER

OWAN
[9343918] [9343926] 110 1100 2 1
PFH1 PFH1 11-8L
11-8SL
[9343919] [9343927] 110 1300 2 1
PFH1 PFH1

11-10SL 11-10L
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[9343920]
PFH2
11-8SL
[9343921]
PFH2
11-10SL
[9343922]
PFH1
14-8SL
[9343923]
PFH1
14-10SL
[9343924]
PFH2
14-8SL
[9343925]
PFH2
14-10SL

STAL AISI
316 SATY
NOWANA

[9343934]
PFH1 11-8S
[9343935]
PFH1
11-10S
[9343936]
PFH2 11-8S
[9343937]
PFH2
11-10S
[9343938]
PFH1 14-8S
[9343939]
PFH1
14-10S
[9343940]
PFH2 14-8S
[9343941]
PFH2

[9343928]
PFH2 11-8L

[9343929]
PFH2
11-10L
[9343930]
PFH1 14-8L

[9343931]
PFH1
14-10L
[9343932]
PFH2 14-8L

[9343933]
PFH2
14-10L

STAL AISI
316 ELEKT
ROPOLER
OWAN
[9343942]
PFH1 11-8
9343943]
PFH1 11-10

[9343944]
PFH2 11-8
[9343945]
PFH2 11-10

[9343946]
PFH1 14-8
[9343947]
PFH1 14-10

[9343948]
PFH2 14-8
[9343949]
PFH2 14-10

110

110

140

140

140

140

1100

1300

1100

1300

1100

1300

INOX AISI 316

A (mm)

110

110

110

110

140

140

140

140

B (mm)

1100

1300

1100

1300

1100

1300

1100

1300

C (mm)

Oczko na
tancuch
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14-10S

BENINCA

MNINCA

BE NINGA aTauto o@bprdm bram, domofony, szlabany

Bezpieczenstwo kazdego domu, siedziby firmy, biurowca czy parkingu wymaga
zastosowania sprawdzonych, wysokiej jakosci rozwigzah. Solidne automaty do
bram, odporne na czynniki atmosferyczne domofony zaprojektowane z
najwiekszg precyzja, szybkie i bezpieczne szlabany - w przypadku wszystkich
tych urzadzen liczy sie niezawodnos¢. Zastosowanie innowacyjnych rozwigzah
technologicznych pozwala potagczy¢ stabilnos¢ konstrukcji z szybkoscia
dziatania mechanizméw, a nawet z atrakcyjnym wyglgdem urzadzen. Osoby
cenigce sobie wartosci takie jak rodzina czy dobro pracownikéw wiedzg, ze w
bezpieczenstwo warto inwestowacd, dlatego wybierajg najwyzszej jakosci
rozwigzania.

BENINCA to jeden z najbardziej znanych i cenionych, a zarazem jeden z
najbardziej doswiadczonych producentéw napeddéw do bram na Swiecie. Aby
oferta tej firmy byta kompletna, wzbogacono jg o sprzedaz domofonow,
szlabandéw i innych produktéw. Wszystkie urzgdzenia marki BENINCA
produkowane sg w fabrykach we Wtoszech - nie jest to wiec azjatycki import o
watpliwej jakosci. Od 40 lat firma stawia przede wszystkim na najwyzszg
jakos¢, innowacyjne rozwigzania technologiczne, bezpieczehstwo i atrakcyjny
wyglad - tak aby trafia¢ w potrzeby nawet najbardziej wymagajgcych klientow.

Zapraszamy do zapoznania sie z ofertg produktéw marki BENINCA. Wsrod
bardzo szerokiego asortymentu znalez¢ mozna m.in. napedy do bram
przesuwnych i skrzydtowych, napedy do bram garazowych, domofony,
szlabany, stupki parkingowe oraz wszelkiego rodzaju niezbedne akcesoria -
piloty do bram, fotokomérki, lampy, centrale, urzagdzenia zabezpieczajace i
wiele innych.

Kompleksowe wyposazenie domu czy posesji firmy w sprzet marki

BENINCA to dla Klienta nie tylko pewnos$¢ bezpieczehstwa i najwyzszej
jakosci, ale tez oszczednos<¢ - tatwiejsza jest bowiem instalacja systemu, a w
pOzniejszym czasie prostsze i szybsze wykonanie wszelkich czynnosci
serwisowych. Znalezienie rozwigzania najlepiej trafiajgcego w potrzeby domu
czy firmy wymaga jednak wsparcia doswiadczonego eksperta-instalatora, ktéry
dobierze urzadzenia optymalnie pod wzgledem jakosci i kosztéw.
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MONTAZ

herzm

Firma HERZ S!y zabezpieczeh specjalizuje sie w sprzedazy
i montazu systemow kontroli ruchu wejsé i wjazdow. W naszej ofercie

znajdq Panstwo duzy wybdr urzadzen z zakresu kontroli dostepu i kontroli
wjazdu, w tym stupki parkingowe, szlabany drogowe i parkingowe,
tripody, bramki obrotowe, kotowroty, napedy do bram wjazdowych
przydomowych i przemystowych, kolczatki drogowe, rejestratory
czasu pracy, systemy wizyjne i monitoring CCTV. Oferujemy takze
produkty HIGH SECURITY jak bollardy antyterrorystyczne, bramy
wjazdowe, szlabany i ogrodzenia antyterrorystyczne. W naszej ofercie
dostepne sg takze produkty architektury krajobrazu jak tawki i donice
antyterrorystyczne, stupki state i automatyczne antyterrorystyczne.

Zapewniamy ustuge projektowania systeméw ochrony antyterrorystycznej,
zaczynajac od opracowania koncepcji z propozycjg rozwigzah technicznych
konczgc na projekcie budowlanym z mozliwosciag realizacji wykorzystujgc
wieloletnie doswiadczenie specjalistdw w branzy zabezpieczen
antyterrorystycznych.

Zapraszamy do kontaktu: tel. +48 797108180
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